(Editores.)

Compendium

SIVE

SYNOPSIS

SENSUS LITTERALIS ET GENUINI

CANTICI CANTICORUM.

Sensus litteralis et adequatus Canticorum est de scribere conjugium Christi et Ecclesie per humanitatem ab eo assumptam; partialis Christi et anime sanctæ, non cuiuslibet, sed perfectæ; principalis

Christi, et B. Virginis. Primò ergo describit Ecclesia et anime sanctæ infantiam à cap. 1 usque ad c. 2, v. 8; secundò, ejus adolescentiam à c. 2, v. 8, usque ad c. 5 v. 6; tertio, ejus virilem ætatem à c. 5, v. 6,